
令和 5年度近畿学生野球連盟Ⅰ部秋季リーグ戦  

順位表 

順位 大学 勝ち点 勝 負 引 勝率 

1 和歌山大学 4 9 2 0 0.818  
２ 大坂公立大学 3 7 4 0 0.636  
3 大阪観光大学 3 6 5 0 0.545  
４ 奈良学園大学 2 5 7 0 0.417  
５ 阪南大学 2 6 6 0 0.500 

６ 神戸大学 0 1 10 0 0.091  

星取表 

 

 

大学名 
和歌山 

大学 

大阪公立 

大学 

大阪観光 

大学 

奈良学園 

大学 
阪南大学 神戸大学 

 

和歌山 

大学 

 

× 
●2-7 

〇5-4 

〇5-4 

〇2-0 

〇6-0 

〇6-1 

●1-2 

●1-5 

〇2-1 

〇4-0 

〇8-1 

〇5-1 

大阪公立 

大学 

〇7-2 

●4-5 

●4-5 
× 

〇5-1 

〇4-1 

〇7-5 

〇5-1 

●1-2 

●1-3 

〇8-1 

〇1-0 

 

大阪観光 

大学 

 

●0-2 

●0-6 

●1-5 

●1-4 
× 

〇5-2 

〇10-3 

●2-10 

〇2-0 

〇5-2 

〇4-3 

〇6-4 

 

奈良学園 

大学 

 

●1-6 

〇2-1 

〇5-1 

●5-7 

●1-5 

●2-5 

●3-10 
× 

〇3-0 

●1-9 

〇6-1 

●0-1 

〇10-3 

〇3-2 

 

阪南大学 

 

●1-2 

●0-4 

〇2-1 

〇3-1 

〇10-2 

●0-2 

●2-5 

●0-3 

〇9-1 

●1-6 
× 

〇9-0 

〇2-0 

神戸大学 
●1-8 

●1-5 

●1-8 

●0-1 

●3-4 

●4-6  

〇1-0 

●3-10 

●2-3 

●0-9 

●0-2 
× 



Ⅰ部リーグ表彰選手 

 

ベストナイン 

 

 氏名 大学名 学年 

最優秀選手 船引 駿平 和歌山大学 4 

最優秀投手 船引 駿平 和歌山大学 4 

敢闘賞 正中 敦士 大阪公立大学 4 

首位打者 木村 匡佑 和歌山大学 2 

 氏名 大学名 学年 

投手 船引 駿平 和歌山大学 4 

捕手 髙内 希 大阪公立大学 4 

一塁手 木村 匡佑 和歌山大学 2 

二塁手 該当者なし   

三塁手 高桑 篤那 和歌山大学 4 

遊撃手 本間 悠人 奈良学園大学 2 

外野手 米麦 波留  大阪公立大学 4 

〃 崎浜 秀竜 大阪観光大学 3 

〃 伊藤 翼 神戸大学 2 

指名打者 中村 彦士 大阪公立大学 3 


