令和5年度近畿学生野球連盟 I 部秋季リーグ戦

順位表

順位	大学	勝ち点	勝	負	引	勝率
1	和歌山大学	4	9	2	0	0.818
2	大坂公立大学	3	7	4	0	0.636
3	大阪観光大学	3	6	5	0	0.545
4	奈良学園大学	2	5	7	0	0.417
5	阪南大学	2	6	6	0	0.500
6	神戸大学	0	1	10	0	0.091

星取表

大学名	和歌山大学	大阪公立 大学	大阪観光 大学	奈良学園 大学	阪南大学	神戸大学
和歌山大学	×	●2-7 ○5-4 ○5-4	○2-0 ○6-0	○6-1 ●1-2 ●1-5	O2-1 O4-0	○8-1 ○5-1
大阪公立 大学	○7-2 ●4-5 ●4-5	×	○5-1 ○4-1	○7-5 ○5-1	●1-2 ●1-3	O8-1 O1-0
大阪観光 大学	●0-2 ●0-6	●1-5 ●1-4	×	○5-2 ○10-3	●2-10 ○2-0 ○5-2	○4-3 ○6-4
奈良学園 大学	●1-6 ○2-1 ○5-1	●5-7 ●1-5	●2-5 ●3-10	×	○3-0 ●1-9 ○6-1	●0-1 ○10-3 ○3-2
阪南大学	●1-2 ●0-4	O2-1 O3-1	○10-2 ●0-2 ●2-5	●0-3 ○9-1 ●1-6	×	○9-0 ○2-0
神戸大学	●1-8 ●1-5	●1-8 ●0-1	●3-4 ●4-6	○1-0 ●3-10 ●2-3	●0-9 ●0-2	×

[部リーグ表彰選手

	氏名	大学名	学年
最優秀選手	船引 駿平	和歌山大学	4
最優秀投手	船引 駿平	和歌山大学	4
敢闘賞	正中 敦士	大阪公立大学	4
首位打者	木村 匡佑	和歌山大学	2

ベストナイン

	氏名	大学名	学年
投手	船引 駿平	和歌山大学	4
捕手	髙内 希	大阪公立大学	4
一塁手	木村 匡佑	和歌山大学	2
二塁手	該当者なし		
三塁手	高桑 篤那	和歌山大学	4
遊擊手	本間 悠人	奈良学園大学	2
外野手	米麦 波留	大阪公立大学	4
<i>II</i>	崎浜 秀竜	大阪観光大学	3
"	伊藤 翼	神戸大学	2
指名打者	中村 彦士	大阪公立大学	3